
 

Środa Śląska, dnia 21 luty 2025 r. 
 
 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU OSOBOWEGO 
 Gmina Środa Śląska, Pl. Wolności 5, 55-300 Środa Śląska 

tel. 071/3960724, e-mail: um@srodaslaska.pl, strona internetowa:  bip.srodaslaska.pl 

zaprasza do złożenia oferty 
na 

Sprzedaż używanego pojazdu - samochodu osobowego  marki  DACIA typ Duster LPG MR'10 E5, wersja 
Laureate 2 

rok produkcji 2013, numer rejestracyjny DSR XX88 
 
 

Dane identyfikacyjne pojazdu i parametry techniczne: 
-    typ – model Duster LPG MR'10 E5 
-     wersja: Laureate 2 
-     nazwa: samochód tereny 

- nr rejestracyjny DSR XX88 

- data pierwszej rejestracji: 30.10.2013r. 

- wskazanie drogomierza: 347161 km 

- okres eksploatacji pojazdu: 130 miesięcy (30.10.2013r.-15.09.2024r.) 

- kolor powłoki lakierowej (rodzaj lakieru): 2-warstwowy z efektem metalicznym 

- dop. masa całkowita: 1750 kg 

- rodzaj nadwozia: kombi (uniwersalne) 5 drzwiowe 5 osobowe 

- konstrukcja: samonośna 

- oznaczenie silnika: K4M 

- jednostka napędowa: z zapłonem iskrowym (benzyna/LPG) 

- pojemność/moc silnika: 1598 ccm/ 77 kW (105KM) 

- liczba cylindrów/ układ cylindrów/liczba zaworów: 4/rzędowy/16 

- rodzaj skrzyni biegów: manualna 

- rodzaj napędu: przedni (4x2) 
 
Szczegółowe parametry techniczne oraz stan pojazdu przedstawia opinia rzeczoznawcy, stanowiąca 
załącznik nr 3 do ogłoszenia. 
 

1. Pojazd  marki DACIA Duster LPG MR'10 E5 Laureate 2, rok produkcji 2013 można oglądać  po 
uprzednim telefonicznym umówieniu się z p. Krzysztofem Perygą- Dyrektorem Zespołu Placówek 
Oświatowych, tel. 71 396 07 40. 
 

2.  Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu: 

Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w formie pisemnej na wzorze lub ściśle ze wzorem 

formularza oferty (załącznik nr 1) i musi zawierać: 

a) imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta; 

b) oferowaną cenę i warunki jej zapłaty; 

c) oświadczenie oferenta, że zapoznał się  ze stanem przedmiotu przetargu lub że ponosi odpowiedzialność 

za skutki  wynikające z rezygnacji z oględzin; 



 

d) dowód wniesienia obowiązującego wadium. 

3. Oferty należy złożyć osobiście lub za pośrednictwem usług pocztowych / kurierskich na adres: Wydział 
Zamówień Publicznych pok. B-13, Urząd Miejski, Pl. Wolności 5, 55-300 Środa Śląska nie później niż 
do dnia 10 marca 2025 r. do godz. 12:00. 
Termin związania ofertą wynosi 30 dni. 
 

4. Otwarcie ofert nastąpi przez komisję przetargową w dniu 3 marca 2025r. o godz. 13:00 w w 

Urzędzie Miejskim w Środzie Śląskiej, Pl. Wolności 5, 55-300 Środa Śląska, pok. B-13. 

5. Koperta musi być opisana ściśle wg poniższego wzoru: 
Oferta na zakup używanego pojazdu marki DACIA DUSTER LPG MR'10 E5 

 Nie otwierać przed dniem 10.03.2025 r. godz. 12:00 
 

6. Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia: 

Wadium w wysokości 10 % ceny  wywoławczej tj. w kwocie 470,00 zł (słownie: czterysta siedemdziesiąt  

złotych oraz 00/100), należy  wpłacić do dnia 9 marca 2025 r.  na konto  Bak Spółdzielczy w Środzie Śląskiej 

nr konta 47 9589 0003 0002 8668 2000 0370 

7. Cena wywoławcza – 4.700,00 zł (słownie:  cztery tysiące siedemset złotych) 

 
8. Ogłaszający przetarg nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte pojazdu. 

 
9.  Inne informacje 

a) Przetarg jest prowadzony na podstawie Zarządzenia nr 25/2013 Burmistrza Środy Śląskiej z dnia 12 marca 

2013 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego. 

b) Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę na wybrany pojazd objęty 

przedmiotem przetargu. 

c) Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium określonego powyżej. Wadium musi być 

wniesione wyłącznie w pieniądzu. 

d) Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, zwraca się w 

terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty. 

e) Wadium wniesione przez oferenta zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia. 

f) Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy: 

- uczestnik przetargu, który wygrał przetarg, uchyli się od zawarcia umowy; 

- żaden z uczestników aukcji lub przetargu nie zaoferuje co najmniej ceny wywoławczej. 

g) Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli: 

- została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta; 

- który nie wniósł wadium; 

- nie zawiera danych i dokumentów o których mowa w pkt. 2, lub są one niekompletne, nieczytelne lub  budzą 

inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę. 

h) O odrzuceniu oferty komisją przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta. 

10. Termin zawarcia umowy sprzedaży 

a) Zawarcie umowy sprzedaży  nastąpi po wyborze przez komisję przetargową najkorzystniejszej oferty. 

b)Wydanie przedmiotu sprzedaży zostanie dokonane niezwłocznie po wpłaceniu przez Kupującego ceny 

nabycia. 



 

c) Sprzedający zastrzega sobie własność pojazdu do chwili uiszczenia przez Kupującego ceny nabycia. 

 
11. Ogłaszający przetarg zastrzega sobie prawo do zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z 

ofert, bez podania przyczyn. 
 
 
 
 
 

Burmistrz Środy Śląskiej 

Elżbieta Czarnota 

/-/ Elżbieta Czarnota 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Załączniki: 
1. Formularz ofertowy, 
2. Projekt umowy, 
3. Opinia rzeczoznawcy samochodowego z dnia 17.09.2024r. oraz 09.10.2024r. 

 
 


		2025-02-21T10:34:16+0100
	Elżbieta Czarnota; Gmina Środa Śląska




